1 27.11.12 fr / 291
 Technique de sécurité
 SAFEMASTER
 Bimanuelle IIIC
 LG 5933
• satisfait aux exigenees:
 - Performance Level (PL) e et Catégorie 4 selon EN ISO 13849-1: 2008
 - Valeur limite SIL demandée (SIL CL) 3 selon IEC/EN 62061

   garnissage en contacts
   type d'appareil
 Exemple de commande Caractéristiques techniques
Connectiques  DIN 46228-1/-2/-3/-4
bornes à vis
(fixes): 1 x 4 mm2 massif ou
 1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout
 et collerette plastique ou
 2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout
 et collerette plastique ou
 2 x 2,5 mm2 multibrins avec embout
Dénudage des conducteurs
ou longueur des embouts: 8 mm
Blocs de bornes
avec bornes à vis
sections raccordables max: 1 x 2,5 mm2 massif ou
 1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout
 et collerette plastique
Dénudage des conducteurs
ou longueur des embouts: 8 mm
Blocs de bornes
bornes ressorts
sections raccordables max: 1 x 4 mm2 massif ou
 1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout
 et collerette plastique
Sections raccordables min: 0,5 mm2
Dénudage des conducteurs
ou longueur des embouts: 12 ±0,5 mm
Fixation des conducteurs: vis de serrage cruciformes imperdables
 M 3,5 bornes intégrées avec protection
 contre la rupture de conducteur ou
 bornes ressorts
Fixation instantanée: sur rail IEC/EN 60715
Poids net: 220 g
Dimensions largeur x hauteur x profondeur
LG 5933: 22,5 x 90 x 121 mm
LG 5933 PC: 22,5 x 111 x 121 mm
LG 5933 PS: 22,5 x 104 x 121 mm
Données techniques sécuritaires
Résultats selon EN ISO 13849-1:
Catégorie: 4
PL: e
MTTFd: 30,7 a
DCavg: 99,0  %
dop: 220 d/a (days/year)
hop: 12 h/d (hours/day)
tZyklus: 1,40E+02 s/Zyklus
Résultats selon IEC EN 62061 / IEC EN 61508:
SIL CL: 3 IEC/EN 62061
SIL 3 IEC/EN 61508
HFT*): 1
DCavg: 99,0  %
SFF 99,7 %
PFHD: 7,51E-09 h-1
T1: 20 a (year)
*) HFT = Tolérance de défaut hardware
  Les valeurs données sont valables pour les produits standards.
 Les valeurs techniques sécuritaires pour d‘autres produits
 spéciaux sont disponibles sur simple demande.
 Les valeurs techniques sécuritaires de l'installation complète
 doivent être déterminées par l'utilisateur.
nfo
4 27.11.12 fr / 291
 Exemples d'utilisation
Commande à deux mains.
Convient jusqu‘à SIL3, Performance Level e, Cat. 4
S1
S2
L1 (+)
M9131
N (-)
A2(-)
A1(+) Y1 Y2 S12